tur , Se debeant reddere , & reafllgnare illis hominibus , &
perlbnis, qui di^am Monetam fieri fabricari, & cudi fccerint

Sol. quinquagìnraquinque dicìe Monete prò qualibet libra ad

pondus dicìe Monete cudite , Se facte ; Et Communi Floren-

tie , feu dicfis Olfitialibus , Se dicto Offitio , vel eorum , Se

dicli Oificii- Camerario , feu CapCerio prò diclo Officio, Se Com-
muni
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munì Florentie ree. l'caflìgncnt , h rcaffignare debeant Sol. quin-

dccim dide Monete prò qualibct libra ad pondus diiìe Mo-
nete cudite , & fade , ut ex dicìo refiduo iìcri poflìnt , &
debeant cxpenfc necedàrie ad conftruclionem , & prò conitru-

éìionc dicle Monete fecundum quod provifum , dcclaratum , &
ordinatum fuerit per dicios Dominos , & Offitiales dide Mo-
nete , vel eorum in dido Officio fiiccellòres fcmcl , & plura ,

&. quotiens eis videbitur ; Quas proviiìones , declarationes, &.

ordinamcnta didi Domini , & Offitiales facerc poflìnt tenean-

tur , & debeant prour eis videbitur convenire lemel , & plu-

ra , & quoties eis videbitur ; Et quia di da Moneta non po-

tell fic ad puntum fieri , liceat addirizzationibus addirizzanti-

bus , facicnribus illam afllgnare de quaiibet libra Sol. leptua-

ginta vel plus , vel minus , ufqne ad Denario quaduor dide

Monete ad nunierum , ira quod una libra cum alia compen-
fata reddat Sol. lepiiiaginta dide Monete ; Virge vero quc-.

cnam iient ex Argento , & Ere , feu Rame , ex quibus fie-

ri debet dida Moneta poflìnt eflè ad ligam fupradidam vel

infra , vel iiipra ufque ad medieratem unius Denarii peli prò

quaiibet libra , fcd Moneta fada , & cufa non pofiìt trahi,

vel dari nifi llib iiga predida unius uncie Argenti , & unde-

cim unciarum Eris , feu Ramis prò quaiibet libra cum reme-

,dio fuprafcripto ; Providentes quod Capferius didorum Offitia-

lium , & didi Ofiìcii pofiìt afiìgnare de calo , & prò calo di-

(de Monete illud quod in rei vcritate erit in dido calo, ita

tamen quod didum calum non pofiìt trafcendere uncias odo
Bolzonis allegati prò quolibct centinario Argenti , & Ramis
predidi .

Itcm quod didi Piccioli, 5c Moneta parva non pofiìnt, ncc

debeant q[\q difi'ercntcs inpondqre unus ab alio, nifi dumtaxat

ufque ad mediam partem Grani

.

Ada fada provifa , & ordinata fuerunt omnia , &: finguli^

fuprafcripta , leda , & publicata per me Nerium Chclli Notarium

infrafcriptum , in Domibus Communis Florentie in quibus fit

,

6c cuditur Moneta prò Communi Florentie
,